

Email-
ar.affiliation2@fort.mu.ac.in

मुंबई विद्यापीठ



महाविद्यालय संलग्नता व विकास विभाग
क्र. संलग्नता/आय सी डी/२०२३-२४/३४४
दिनांक:- १२ मे, २०२३

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, ओरिएंटल एज्युकेशन सोसायटी, ओरिएंटल कॉलेज ऑफ एज्युकेशन अँड रिसर्च, ओरिएंटल बिल्डिंग, नवीन लिंक रोड, आदर्श नगर, लोटस पेट्रोल पंप जवळ, अंधेरी (प.), मुंबई-४०० १०२ या अध्यापक महाविद्यालयाला शैक्षणिक वर्ष २०२३-२४ साठी संलग्नीकरण देण्याची बाब विद्यापीठाच्या विचाराधीन आहे. या महाविद्यालयाची विद्यार्थी प्रवेश क्षमता ५० + ५० (२ युनिट) असून शैक्षणिक वर्ष २०२३-२४ साठी सदरहू महाविद्यालयाला एकूण १०० विद्यार्थी केंद्रीय प्रवेश प्रक्रियेद्वारे प्रवेशित करण्यासाठी विद्यापीठाची शिफारस आहे.

आपला विश्वासू,


(दीपक वसावे)

उपकुलसचिव

महाविद्यालय संलग्नता व विकास विभाग

प्रति,
प्राचार्य,
ओरिएंटल एज्युकेशन सोसायटी,
ओरिएंटल कॉलेज ऑफ एज्युकेशन अँड रिसर्च,
ओरिएंटल बिल्डिंग, नवीन लिंक रोड, आदर्श नगर,
लोटस पेट्रोल पंप जवळ, अंधेरी (प.),
मुंबई-४०० १



Oriental College of Education & Research

Oriental Bldg., New Link Road, Adarsh Nagar, Behind Lotus Petrol Pump, Andheri (W), Mumbai - 400 102.
Tel.: 022-6691 4405 / 06 Fax : 022-6691 4407 E-mail : principal@ocer.edu.in Website : www.ocer.edu.in

CERTIFICATE

It is hereby certified that the affiliation of Oriental Education Society, Oriental College of Education and Research, Oriental Building, New Link Road, Adarsh Nagar, Near Lotus Petrol Pump, Andheri (W), Mumbai - 400 102 for the academic year 2023-24, is under the consideration of the University. The student intake capacity of this college is 50+50 (2 units). It is recommended by the University to admit a total of 100 students to the said college through the Central Admission Process for the academic year 2023-24.

[Handwritten Signature]
25/10/2023

PRINCIPAL
ORIENTAL COLLEGE OF EDUCATION
& RESEARCH
Oriental Building, New Link Rd.,
Adarsh Nagar, Andheri (W),
Mumbai- 400 102